平成２７年 ９月２８日
各   位

会 社 名 株式会社  守谷商会
代表者名 代表取締役社長 伊藤隆三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）
問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 町田充徳
（電話 026-226-0111）

組織変更並びに取締役の職務の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織の一部と取締役の委嘱職務の

変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２７年１０月１日付）

①変更目的
それぞれの専門性を活かしつつ業務処理の一層の効率化を図るため管理本部を廃し、

同本部管理経理部を管理部と経理部とに独立させ、各部を統括する担当取締役を配

して組織運営と業務執行のガバナンス体制を強化、充実させるため。
  ②変更内容

新組織 現組織
管理部 総務人事課
    情報システム課

管理本部管理経理部 総務人事課
          情報システム課
          経理課 経理部 経理課

２．取締役の委嘱職務の変更（平成２７年１０月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名
渡辺 正樹 取締役常務執行役員 管理部担当兼

法務コンプライアンス室長
取締役常務執行役員 管理担当兼

法務コンプライアンス室長
町田 充徳 取締役常務執行役員 経理部担当 取締役常務執行役員 管理本部長

                                    以 上